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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126027U

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit O.D.O.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr ''Andon Zako Çajupi ", Nd.14, 
h.14, Ap. 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime outsourcing dhe offshoring perfshire edhe 

ndihmesen per shoqeri te tjera dhe/ose enteve publike 
Shqiptare ose jo, ndihmese dhe ndermjetesim ne fushen e 
zhvillimeve te softeve, sherbimeve te cyber security, big 
data, marketing ne fushen e digital marketing dhe menyrave 
tjera te marketingut, veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme 
me ato renditura me siper, te blej, te shesi, te marri hua,te 
japi me qira te mira te tundeshme e te patundeshme dhe cdo 
gje tjeter te nevojshme e te vlefshme per realizimin e 
drejperdrejte o te terthorte te qellimit te shoqerise.
PIERRE JEAN M DUCHATEAU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Hristo Miho12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2019                Deri: 03/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PIERRE JEAN MDUCHATEAU
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HristoMiho

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O.D.O.
Web site: www.o-d-o.be
E-Mail: info@o-d-o.be  
Telefon: +35544813008  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347900-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05685332-F131-4D23-B30B-5A3D53716573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C389E141-6F2D-4066-9E0B-A3874B9FAA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F727BC9-30E5-4F1D-8BE0-F3D763BB4992
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regjistrimit
14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358170-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Hristo Miho si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hristo Miho")                      Nga data 
"04/10/2019             Ne daten "03/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352A24FC-D5E8-4CD5-A2B3-1F611E9050DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352A24FC-D5E8-4CD5-A2B3-1F611E9050DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C90DF8-D252-4A0C-80B9-7DBF8DF1529E

